
X-1
X-4 X-5

Y-3

Y-4

Y-1

1

90

50

40nok.

55

35

25

25

25

85

15

15

15

15

25

90

35

25

25

10

40

N

N

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

60

b.br.

b.br.

b.br.

a

a

 3.50

 3.57

 3.81

 3.77

 3.23

 3.39

 3.49

 2.32

 2.33

 2.29

 2.15

 2.41

 2.15

 2.17

 2.18

 2.47

 2.65

 2.68

 3.06

 3.02

 2.85

 3.18

 3.51

 3.48

 3.38

 3.38

 3.51

 3.36

 3.42

 3.65

 2.99

 2.74

 1.95

 2.54

 1.72

 2.32

 2.22

 2.14

 1.77

 1.89

 1.85

 1.73

 0.96

 1.77

 1.74

 1.79

 1.66

 1.48

 1.53

 2.31

 2.58

 1.27

 1.08

 0.79

 1.24

 1.09

 1.15

 1.10

 1.18

 2.12

 2.09

 1.39

 1.20

 1.14

 1.13

 1.33

 2.01

 1.72

 1.59
 0.98

 1.24

 0.37

 1.22

 0.99

 1.05

 0.84

 1.12

 0.84

 1.11

 -0.19

 1.14

 1.06

 0.68

 1.08

 1.18

 1.82

 1.72

 1.22

 1.63

 1.48

 1.29

 1.46

 1.32

 1.77

 1.70

 1.52

 1.35

 1.87

 1.78

 1.46

 2.69

 3.84

 3.53

 3.19

X=312700

Y=505000

2

2

s
a
r
k
.līn

.

s
a
r
k
.līn

.

s
a
r
k
.līn

.

s
a
r
k
.līn

.

E
n
k
u
r
a
 ie

la

E
n
k
u
r
a
 ie

la

01000620031

01000620032

01000620173

01000620174

01000620201

01000622052

01000620082

d
1
0
0

d
4
5
0

t
0
.
8
4

t

1

.

1

5

d

2

0

0

t0
.8

8

t

1

.

1

8
d

2

0

0

t0
.9

6

t
1
.0

8

d
2
5
0

d
4
5
0

t0
.5

5

t0
.7

5

t
0
.
7
3

d
2
0
0

RG

6
.0

3

4
.1

5

6
.
0
0

O

g

ļ

u

 

i

e

l

a

Z
v
e
j
n
i
e
k
u
 
i
e
l
a

Ģ

i
p

š

a

 
i
e

l
a

O

g
ļ
u
 
i
e
l
a

B
a
l
a
s
t
a
 
d
a
m

b
i
s

M

a

z

ā

 

K

a

i

j

u

 

i

e

l

a

Enkura iela

B

a

l

a

s

t

a

 

d

a

m

b

i

s

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA

RĪGĀ, ENKURA IELĀ 1A (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 062 0174) UN

ENKURA IELAS TERITORIJĀ (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 062 0082), PIE ENKURA IELAS 1A

OBJEKTS

Objekta nosaukums: Vienģimenes dzīvojamās ēkas jaunbūve

Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā

projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA

Adrese: Rīga, Enkura iela 1a un Enkura ielas teritorija pie Enkura ielas 1a;

Zemesgabala kadastra Nr.: 0100 062 0175, 0100 062 0082;

Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 062 0174, 0100 062 0082;

Zemesgabala īpašnieks: fiziska persona, Rīgas pilsētas pašvaldība;

Koku ciršanas ierosinātājs: fiziska persona.

PAMATOJUMS

Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 18.09.2023. sēdes protokols Nr. 37, 1.2.5 §.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS

Saistībā ar plānoto būvniecību Rīgā, Enkura ielā 1a (kadastra apzīmējums 0100 062 0174) paredzēts

cirst 1 osi ø 29 cm, 1 kļavu 16/17 cm, 1 ievu ø 15/20/21/25 cm, kā arī Enkuru ielas teritorijā (kadastra

apzīmējums 0100 062 0082), pie Enkura ielas 1A, paredzēts cirst 4 kļavas ø 49, 18 (celma caurmērs

21 cm), 17 (celma caurmērs 21 cm), 21 cm, 1 vītolu ø 74 cm.

Zemes gabala grunts līmenis ir zemāks par apkārt esošo zemes gabalu, kā arī ielas līmeni, tas mēdz

applūst, tāpēc nepieciešama grunts līmeņa pacelšana. SIA "LABIE KOKI eksperti"  veikuši koku

novērtējumu, kur secināts, ka vītola (ø 74 cm) koka stumbram A pusē sakņu kakla zonā novērojams

cietpiepes augļķermenis, kas liecina par nopietnu bojājumu un koka nespēju izdzīvot ilgā laika

periodā, savukārt kļavas (ø 49 cm) stumbrs sasvēries Z virzienā, koka stumbram R pusē sulojoša

plaisa, sakņu kakla zonā stumbrā ieaugusi dzelzs konstrukcija. Kļavas (ø 18 (celma caurmērs 21 cm),

17 (celma caurmērs 21 cm), 21 cm ir sējeņi, ar nomāktiem vainagiem.

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra un

tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko karti “Rīgas vēsturiskā

centra detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemesgabals atrodas savrupmāju apbūves

teritorijā, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Būvniecības ietvaros, lai nodrošinātu piebraukšanu un savrupmājas izbūvi, nav iespējams saglabāt

minētos kokus.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēta jaunu koku/krūmu stādīšana, iestādot 10 jaunus

jasmīnus.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS

Publiskā apspriešana notiek no 17.10.2023. līdz 30.10.2023.

Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 30.10.2023.

šādās vietās: Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140, atstājot

dokumentu skapī pirmā stāva vestibilā vai jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā

(bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm),

vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” -

“sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments

ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu

saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:

1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;

2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;

3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Eduarda Smiļģa ielā 46;

4. pie koku ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Enkura ielā 1a,

kontaktpersona: Ieva Moore, tālr. +371 29660686.

Osis ø 29 cm

Vītols ø 74 cm

Kļava ø 49 cm Kļavas ø 16/17, 18 , 17, 21 cm

Ieva ø 15/20/21/25 cm

Ielas skats uz plānoto savrupmājas apjomu (skice)


	Sheets and Views
	Lapa 1 (3)


